CONSORCIO HATO COROZAL 2018 NIT: 901198300-3
DIRECCION: C 44 43 78
CIUDAD: VILLAVICENCIO

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 158.386.850 3.167.737
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 158.386.800 1.583.868

Total 316.773.650 4.751.605

Total,
Retenido:

CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS CINCO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-10

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.